
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-9
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

30
62

1

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Exp.: X2019002338 SG       

ANUNCI 

 
 

 
C. Antoni Soler i Hospital, 7-9 · 08232 · Tel. +34937887141 . viladecavalls@viladecavalls.cat· http://www.viladecavalls.cat · CIF P0830100D 

 

 
De conformitat amb l’article 75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril reguladora de les Bases del Règim 
Local es fa pública la resolució número 2019/779 de 31 de juliol de 2019 que aprova l’assignació del 
règim de dedicació del regidor CMD per al mandat 2019-2023 i que es transcriu, integrament, a 
continuació: 
 
“ASSIGNACIÓ D’UN RÈGIM DE DEDICACIÓ PARCIAL AL REGIDOR CMD MANDAT 2019-
2023 
 
Vist que el Ple municipal reunit en sessió del 25 de juny de 2019, va aprovar el nombre màxim de 
dedicacions parcials que podran ser exercides per membres de la Corporació, així com el règim de 
dedicació horària i de retribució de cadascuna de dites dedicacions. 
 
Atès que d’acord amb el que regula l’article 19.2.2 del ROM les anteriors dedicacions parcials seran 
assignades per l’alcaldia mitjançant el corresponent decret amb efectes des de la data d’assignació 
efectiva, o posterior si així s’estableix al corresponent acord. 
 
Vist que per decret de l’alcaldia 2019DECR000775 s’ha procedit a assignar delegació especial a favor 
del regidor Sr Carlos Méndez Dieguez, i atenent que resta pendent d’assignació una dedicació parcial 
de les establertes pel Ple de la Corporació. 
 
Per tot el que ha estat exposat, i en virtut de les competències atorgades a l’article 47 del Reglament 
Orgànic Municipal de Viladecavalls (BOPB 16 de setembre de 2014) i normativa concordant, 
 
 
RESOLC: 
 
 
PRIMER.- Assignar al regidor Sr. Carlos Méndez Dieguez una dedicació parcial al 50%, amb una 
dedicació horària mínima de 18,75 hores setmanals i una retribució bruta anual de 19.103,72 €, amb 
efectes del dia 1 d’agost de 2019. 
 
SEGON.- Notificar els anteriors acords al regidor assignat, i a la resta de membres de la Corporació 
per al seu coneixement. 
 
TERCER.- Comunicar els anteriors acords a intervenció, tresoreria i recursos humans als efectes 
adients i publicar integrament el present acord al BOPB i al tauler d’anuncis de la Corporació.” 
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La Alcaldessa 
Francesca Berenguer Priego 
 
 
Viladecavalls, a 2 de setembre de 2019 
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